UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức kiểm tra, đánh giá hiện trạng các

công trình, hạng mục thuộc Khu lưu niệm Thủ tướng Phạm Văn Đồng để làm cơ

sở xây dựng Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 1031/UBND-KGVX ngày 28/02/2025.

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Thành - Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh;

- Đại diện phòng Khoa giáo Văn xã  - Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Mộ Đức;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Mộ Đức;

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở: Văn phòng, Quản lý Văn hóa và

Bảo tàng Tổng hợp tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 4 năm 2025 (Sáng thứ

năm).

3. Địa điểm: Tại Khu lưu niệm Thủ tướng Phạm Văn Đồng, xã Đức Tân,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Văn phòng Sở phối hợp với Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh chuẩn bị tài

liệu và nội dung buổi làm việc.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-03-31T14:33:14+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-03-31T14:37:14+0700

		2025-03-31T14:37:14+0700

		2025-03-31T14:37:14+0700